
平成２８年４月吉日  

   正会員各位 
                   一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会                          

会長  栗田秀美 

 

 

平成２８年度通常総会＆セミナーのご案内 

 

 
    謹啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  本会活動につきましては日頃格別のご協力とご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、本会は平成２８年度通常総会とセミナーを下記の通り開催いたしますので、別添の 

とおり、総会議案(注)などをお送りいたします。 

   つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さい。   

謹白  

 

記 

 

 

  日程：平成 28年 5月 20日(金)  

  

  場所：千葉県青少年女性会館(４階 大ホール) 

      千葉市稲毛区天台６－５－１２(電話０４３－２８７－１７１１) 

 

  時間：通常総会   1３：３０～１４：３０ 

        セミナー   １５：００～１６：３０ 
 

       テーマ:  ｢コンプライアンスと代理店の賠償責任｣ 

                     ｰｰｰトラブル事例を交えてｰｰｰ 

                 講 師 宮崎 康郎氏（エース損保日本代協新プラン委託講師）   

 

[注意事項] 

 

1. 出欠について 

総会 

出席の場合 →別添の「出席通知・委任状・議決権行使書」の出席通知欄に記載のうえ、必ず、５/１

6(月)迄 事務局にＦＡＸで送ってください。 

欠席の場合 →別添の「出席通知・委任状・議決権行使書」の委任状又は議決権行使書のいずれか

に記載のうえ、必ず、５/１6(月)迄 事務局ＦＡＸで送ってください。 

 

セミナー 

出席の場合のみ必ず、５/１6(月)迄 事務局ＦＡＸで送ってください。 

 

2.議案書について 
頁数が 84枚と多くて恐縮ですが、メール添付上、圧縮して送付いたしました。 

    ※解凍：フォルダーＷクリックしていただければ開きます。 
  添付資料が開かない方は、事務局迄ご連絡下さる様、お願い申し上げます 

(後程、紙ベースにてお送りいたします)。 
    なお、総会出席者につきましては紙ベースの総会資料を当日配布いたします。        

以上 


